
ВЕСТИ
Арамильские

87№37 (1582)   
02.08.2024Официально

2. Заместитель Главы Арамильского городского 
округа (по социальным вопросам), заместитель 

председателя Рабочей группы

3. Шпортенко 
Елена Никола-

евна

Главный специалист Администрации Арамиль-
ского городского округа (социальная сфера), 

секретарь Рабочей группы

 
 Члены рабочей группы:

4. Бокова Наталья 
Анатольевна

Врач-инфекционист ГАУЗ СО «Арамильская го-
родская больница»

5. Перевышина 
Надежда Пе-

тровна

Председатель «Местного Отделения СООО Ве-
теранов, Пенсионеров Арамильского городского 

округа» (по согласованию)

6. Пермяков 
Дмитрий Вик-

торович

Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Управление культуры, спорта и молодежной 
политики Арамильского городского округа» (по 

согласованию)

7. Шабунина Еле-
на Викторовна

Заведующая организационно-методическим отде-
лом ГАУЗ СО «Арамильская городская больница» 

(по согласованию)

8. Депутат Думы Арамильского городского округа 
(по согласованию)

9. Член Общественной палаты Арамильского город-
ского округа (по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 24.07.2024 № 405

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 29.08.2019 № 518 «О создании оперативной 

группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной 
безопасности Арамильского городского округа при возникновении чрез-

вычайных ситуаций природного и техногенного характера на террито-
рии Арамильского городского округа»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ 
«О правовых актах Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 29.08.2019 № 518 «О создании оперативной группы комиссии по 
чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Арамиль-
ского городского округа при возникновении чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера на территории Арамильского городского 
округа» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 2 «Список должностных лиц, входящих в состав опе-
ративной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению по-
жарной безопасности Арамильского городского округа при возникновении 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на террито-
рии Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прила-
гается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 01.06.2023 № 384 «О внесении изменений в по-
становление Администрации Арамильского городского округа от 29.08.2019 
№ 518 «О создании оперативной группы комиссии по чрезвычайным си-
туациям и обеспечению пожарной безопасности Арамильского городского 
округа при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техноген-
ного характера на территории Арамильского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
                                                                           от 24.07.2024 № 405

Приложение № 2
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 29.08.2019 № 518

СПИСОК
должностных лиц, входящих в состав оперативной группы комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Арамиль-
ского городского округа при возникновении чрезвычайных ситуаций при-

родного и техногенного характера на территории Арамильского городского 
округа

№ Должность Фамилия имя от-
чество

1 Заместитель Главы Арамильского городского 
округа – начальник оперативной группы

Никоноров 
Павел Никола-

евич
2 Директор Муниципального казенного уч-

реждения «Центр гражданской защиты Ара-
мильского городского округа» - заместитель 

начальника оперативной группы

Фетисов
Иван Сергеевич

Члены оперативной группы
3  Директор Муниципального бюджетного уч-

реждения «Арамильская Служба Заказчика» 
(по согласованию)

Середкин 
Константин Лео-

нидович
4 Директор Муниципального казённого учреж-

дения «Управление зданиями и автомобиль-
ным транспортом Администрации Арамиль-

ского городского округа» 
(по согласованию)

Кремнева
 Наталья Алек-

сандровна

5 Начальник 113 пожарно-спасательной части 
60 пожарно-спасательного отряда Федераль-
ной противопожарной службы государствен-

ной противопожарной службы Главного 
управления Министерства Российской Феде-
рации по делам гражданской обороны, чрез-
вычайным ситуациям и ликвидации послед-
ствий стихийных бедствий по Свердловской 

области (по согласованию)

Колтырин 
Александр Генна-

дьевич

6 Главный врач Государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской 
области «Арамильская городская больница» 

(по согласованию)

Колобов 
Егор Андреевич

7 Начальник Единой дежурно-диспетчерской 
службы Арамильского городского округа Му-
ниципального казенного учреждения «Центр 
гражданской защиты Арамильского городско-

го округа»

Шульга Сергей 
Николаевич

8 Начальник отделения полиции № 21 Меж-
муниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Сы-
сертский» 

(по согласованию) 

Шестаков Мак-
сим Валерьевич

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.07.2024 № 407

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверждении Положения 
о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания на-
селения на территории Арамильского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверждении положения о комис-
сии по вопросам организации транспортного обслуживания населения на 
территории Арамильского городского округа и ее состава» изложить в новой 
редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские                                    
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа        М.С. Мишарина

  Приложение к 
  постановлению Администрации
  Арамильского городского округа

 от 25.07.2024 № 407
 

 Приложение № 2 к 
 постановлению Администрации
 Арамильского городского округа

  от 07.11.2016 № 494

СОСТАВ КОМИССИИ
по вопросам организации транспортного обслуживания населения 

на территории Арамильского 
городского округа


